quarta-feira, 9 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
PRESIDÊNCIA

Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,
Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

CNPJ: 14.659.593-0001-07- Ins. Estadual. 71.925.225
Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 114/2024

Torna sem efeito, parcialmente, a Portaria/SAAE n.º
111/2024, mantendo servidores comissionados, na forma que
indica.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia,

nomeado através do Decreto n.º 090/2023, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado

pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas pela Lei Complementar

n.º 021/2016;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 12, inciso III, da Lei n.º 1.460, de 19

de novembro de 1966 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de

Juazeiro/BA;

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar sem efeito, de forma parcial, a Portaria/SAAE n.º

111/2024, mantendo os cargos comissionados listados abaixo:

MATRÍCULA FUNCIONAL NOME CARGO
1438 O NEILL DIAS DE SOUZA COORDENADOR

1504 PEDRO AFONSO

DAMASCENO LIMA

COORDENADOR

2056 RAFAELA FERREIRA

CORTES BISPO

COORDENADOR

2097 MARIA GLORIETE BARBOSA

DE ANDRADE SILVA

SUPERINTENDENTE

2102 MAIANNE ALVES FERREIRA

LIMA

GERENTE II

1468 GILVANA FRANCISCA DE

OLIVEIRA COSTA

COORDENADOR

2099 RUTH DANIELE

DELMONDES DE CASTRO

ASSESSOR

ADMINISTRATIVO II

2073 LEANDERSON GAMA

CONCEIÇÃO

GERENTE II

Parágrafo único - Os cargos listados no art. 1.º mantém-se conjuntamente

com os indicados no anexo I da Portaria/SAAE n.º 112/2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

489F33737228A76230E22C9F56CF1DBE

quarta-feira, 9 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
PRESIDÊNCIA

Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,
Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

CNPJ: 14.659.593-0001-07- Ins. Estadual. 71.925.225
Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

Art. 2º. Ficam exonerados os cargos abaixo indicados:

MATRÍCULA FUNCIONAL NOME CARGO
1446 LUAN DA COSTA MARTINS

EVANGELISTA

COORDENADOR

1481 PEDRO HENRIQUE DOS

SANTOS MARTINS OLIVEIRA

ASSESSOR

ADMINISTRATIVO II

2059 ANA MIRTES DOS SANTOS

VARGAS

COORDENADOR

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 09 de outubro de 2024.

ANDERSON FREIRE

DIRETOR-PRESIDENTE

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

489F33737228A76230E22C9F56CF1DBE

		2024-10-09T16:43:52-0300